Pedra ranca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  018/2025-PE

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA GENY TACIA PINHEIRO, Ordenadora de Despesas do(a)
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, e Sr (a) MARIA CAMILA LIMA CAVALCANTE, Ordenadora de
Despesas do(a) SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n2  018/2025-PE,
referente ao Processo Administrativo n0  026/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

17.630.368/0001-36 - VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND.

CADEIRA DE PLÁSTICO SEM
POLYPLASTICO 	100,00 	Unidade 12

BRAÇO

18 	Cadeira escritório diretor 	 FORT 	2,00 	Unidade

CADEIRA 	DIRETOR 	COM
FORT 	2,00 	Unidade 24

BRAÇOS E CINCO ROD1ZIOS

CADEIRA DIRETOR FIXA, SEM
FORT 	5,00 	Unidade 25

BRAÇOS

31 	Birô de Madeira com 3 Gavetas 	FORT 	4,00 	Unidade

45 	Mesa para escritório em L 	 FORT 	1,00 	Unidade

67 	LONGARINA CINCO LUGARES 	FORT 	6,00 	Unidade

85 	MESA EM MADEIRA COM TRÊS
FORT 	10,00 	Unidade GAVETAS

MESA 	DE 	TRABALHO 	COM 88

	 FORT 	12,00 	Unidade DUAS GAVETAS

94
CADEIRA 	MONOBLOCO
BRANCA SEM BRAÇO 	 POLYPLASTICO 	32,00 	Unidade

ARMÁRIO ALTO FECHADO EM 100
AÇO COM 02 PORTAS 	 QUALITY 	4,00 	Unidade

CADEIRA 	SECRETÁRIA 	DE
106 	ESCRITÓRIO 	POLIPROPILENO 	FORT 	12,00 	Unidade

FIXA

107 	Armário Escritório 	 FORT 	5,00 	Unidade

114
ESTANTE 	DE 	AÇO 	DE 	6

FORT 	 2,00 	Unidade PRATELEIRAS REFORÇADAS

115 	ARMÁRIO ALTO FCHADO EM
AÇO COM 02 PORTAS 	 QUALITY 	2,00 	Unidade

118 	ARMÁRIO GUARDA VOLUME 	QUALITY 	6,00 	Unidade

121 	Cadeira Empilhável 	 POLYPLASTICO 	130,00 	Unidade

V. REF.

46,67

539,61

791,30

582,55

548,83

816,55

1.328,76

476,85

510,80

55,03

1.376,63

204,14

695,74

371,64

925,19

1.557,13

70,47

V. UNIT.

29,00

397,00

390,00

190,00

300,00

650.00

600,00

270,00

230,00

29,00

670,00

110,00

450,00

280,00

680,00

1.000,00

29,00

V. TOTAL

2.900,00

79400

780,00

950,00

1.200,00

650,00

3.600,00

2.700,00

2.760,00

928,00

2.680,00

1.320,00

2.250,00

560,00

1.360,00

6.000,00

3.770.00

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

CNPJ: 07.72634010001-04
E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85)9 9663-6465

Pedr Branca

123
Mesa de reuniões executiva 12

FORT 	 1,00 	Unidade 	3.139,39 	1.500,00
lugares

Lr3'7
ft

VALOR TOTAL 	36.702,00

Homologado para VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.630.368/0001-36, pelo melhor
valor de R$ 36.702,00 (trinta e seis mil, setecentos e dois reais), em 29/04/2025.

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. 	V. UNJT. V. TOTAL

9 Liquidificador OSTER 1,00 Unidade 328,30 	287,21 287,21

Kit 	Microfone 	Vhf 	Sem 	Fio
13 Auricular Cabeça Headset Lapela JWL 2,00 Kit 1.073,43 	940,00 1.880,00

Cor Preto

29 Teclado padrâoABNT2 GOLDENTEC 4,00 Unidade 89,83 	 50,00 200.00

37 Microfone sem fio LELONG 4,00 Unidade 339,68 	302,00 1.208,00

57 Aparelho celular SAMSUNG 1,00 Unidade 1.499,67 	1.300,00 1.300,00

ARMÁRIO 	DE 	COZINHA
83 SUSPENSO EM AÇO COM 03 ITATIAIA 7,00 Unidade 542,22 	415.00 2.905,00

PORTAS

97 Tabiet GOLDENTEC 2,00 Unidade 1.468,54 	1.190,00 2.380,00

103
MESA 	INFALTIL 	EM
POLIPROPILENO

POLYPLAST 10,00 Unidade 117,47 	 58,74 587,40

105
LIQUIDIFICADOR 	INDUSTRIAL
06 LITROS

KD ELETRO 6,00 Unidade 851,97 	715,00 4.290,00

112 MESA DE PING PONG PANGUE 2,00 Unidade 1.513,38 	1.230,00 2.460,00

124
Cadeira 	ergonômica 	giratória
para mesa de reuniões

ERATINI 12,00 Unidade 636,44 	357,00 4.284,00

ESTANTE DE AÇO COM 	06
131

PRATELEIRAS
ARX 5,00 Unidade 386.77 	260,00 1.300,00

VALOR TOTAL 23.081,61

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor
de R.$ 23.081,61 (vinte e três mil e oitenta e um reais e sessenta e um centavos), em 29/04/2025.

45.132.753/0001-99 - E JOTA COMERCE LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

MONITOR DE LED DE 21
99

	 TCN 	 8.00 	Unidade 	 631,00 	434,20 	 3.473,60 POLEGADAS

104 	Notebook 	 MULTI 	6,00 	Unidade 	3.032.66 	2.820,00 	16.920,00

VALOR TOTAL 	20.393,60

Homologado para E JOTA COMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.132.753/0001-99, pelo melhor valor de R$
20.393,60 (vinte mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos), em 29/04/2025.

47.260.244/0001-77 - LICITEPRO SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS LTDA

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Te!.: (85) 9 9663-6465

Pedra tranca
pq.fl"

,
'4 c.-

•4")/

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. LJNIT. 	V. TOTAL

DISPOSITIVO DE CAPTURA
3

	BIOMÉTRICA FACIAL COM CANON 	3,00 	Unidade 	8.576,46 	5.999,00 	17997,00
TECNOLOGIA CMOS

VALOR TOTAL 	17.997,00

Homologado para LICITEPRO SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 47.260.244/0001-77,
pelo melhor Valor de R$ 17.997,00 (dezessete mil, novecentos e noventa e sete reais), em 29/04/2025.

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

ITEM

1

15

26

28

30

32

41

47

49

si

52

53

64

65

66

68

69

70

71

76

77

81

DESCRIÇÃO

GELADEIRA 	 VERTICAL
INDUSTRIAL 02 PORTAS

LEITOR BIOMÉTRICO BASEADO
EM TÉCNICA DIGITAL

Suporte de parede para TV

PC desktop

Monitor

Mouse

Fogão Industrial 4 Bocas com
Forno

Ar-condicionado 24.000 BTUs

MICROFONE SEM FIO DUPLO

Notebook Intel Core iS 8GB - SSD
256GB 15,6" FuIl HD Windows 11

ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L
COM PÉ PAINEL GAVETEIRO

HD SSD SATA 3 - CAPACIDADE:
120GB; 	INTERFACE: 	SATA 	II!
(6GB/S)

PLACA 	MÃE: 	SOQUETE 	LGA
1150/4 SOCKETS DIMM DDR1.5V

Notebook

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
LASER DE MÉDIO PORTE

IMPRESSORA 	MULTIFUNIONAL
LASER DE PEQUENO PORTE

ARMÁRIO BAIXO FECHADO EM
AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA
COM CHAVE E 03 DIVISÓRIAS

MEMÓRIA DDR3 4G13 1333 MHZ

ROTEADOR 	DE 	2.4GHZ 	DE
FREQUÊNCIA

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
PORTATIL

LIQUIDIFICADOR

MICROONDAS 20 LITROS

DISPOSITIVO 	PARA 	COLETA
BIOMÉTRICA DA ASSINATURA

MARCA

MOFISA

AKYAMA

COIBEU

JA8

BRX

C3

ITAJOBI

VIX

KNUP

ASUS

RM

GOLDENTEC

GOLDENTEC

MULTI

PHANTUM

PHANTUM

RMV

GT

TPLINK

MONDIAL

BRITANIA

MIDEA

AKYAMA

QTD.

1,00

2,00

1,00

4,00

4,00

4,00

1,00

2.00

4,00

1,00

1,00

10,00

3,00

3,00

1,00

1,00

1,00

6,00

2,00

1,00

2,00

4,00

3.00

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF.

11.929,62

4.706,35

139,10

3.675,39

740,59

15,29

2.384,07

4.739,27

335,54

3.473,94

1.407,38

160,25

289,88

3.100,85

2.586,77

1.748.62

604,88

87,99

203,92

1.300,96

193,30

599,12

4.086,01

V. UNIT.

9,600,00

4.000,00

135,00

3.030,00

440,00

10,70

1.199,00

4.400,00

310,00

3.200,00

980,00

102,50

260,00

2.900,00

1.880,00

1.480,00

600,00

61,00

150,00

670,00

100,00

540,00

3.200,00

V. TOTAL

9,600,00

8.000,00

135,00

12.120,00

1.760,00

42,80

1.199,00

8.800,00

1.240,00

3.200,00

980,00

1.025,00

780,00

8.700,00

1.880,00

1.480,00

600,00

366,00

300,00

670,00

200,00

2.160,00

9.600,00

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.54010001-04

E-mail: gabinetena 	1 Tel.: (85) 9 9663-6465

Pedr Branca

84 	CADEIRA 	SECRETARIA RM 	8,00 	Unidade 	676,04 	580,00 	4.640,00
EXECUTIVA

86 	FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS 	ESMALTEC 	4,00 	Unidade 	761,62 	710,00 	2.840,00

87 	FREEZER HORIZONTAL GRANDE 	ESMALTEC 	4,00 	Unidade 	4.502,20 	3.849,50 	15.398,00 465L

90 AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) 	VIX 	9,00 	Unidade 	3.070,00 	2.400,00 	21.600,00 - 12.000 BTUS

91 AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) 	VIX 	7,00 	Unidade 	2.644,97 	2.300,00 	16.100,00 -9.000 BTUS

96 	Forno Micro-ondas 	 MIDEA 	2,00 	Unidade 	634,92 	541,00 	1.082,00

98 	HD externo 	 KNUP 	2,00 	Unidade 	441,33 	410,00 	820,00

TECLADO 	 PARA 110

	 C3 	10,00 	Unidade 	38,82 	31,40 	314,00 MICROCOMPUTADOR

MOUSE, ÓPTICO, COM CONEXÃO 111

	 C3 	10,00 	Unidade 	 9,49 	8,40 	 84,00 USB, COM FIO DENO MNIMO 15M

CADEIRA TIPO LONGARINA 3 113

	 RN 	6,00 	Unidade 	491,94 	390,00 	2.340,00 LUGARES

128 	Módulo isolador estabilizado 	CLTK 	2,00 	Unidade 	361.05 	320,00 	640,00

VALOR TOTAL 	140.695,80

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09, pelo melhor Valor
de R$ 140.695,80 (cento e quarenta mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos), em 29/04/2025.

11.957.607/0001-80 - 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

ITEM

5

19

21

34

42

59

72

73

82

122

126

129

130

132

DESCRIÇÃO

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA

Estabilizador fotográfico

MULTIFUNCIONAL TANQUE DE
TINTA WIRELESS

Mesa controladora de Som

Kit Caixa Som 400w Profissional
Ativa Passiva Usb e Bluetooth

MICROCOMPUTADOR
PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 3

PROJETOR DATA SHOW

Impressora multifuncional

MÓDULO 	DE 	CENÁRIO
FOTOGRÁFICO

Scanner de documentos

COMPUTADOR ALL IN ONE

ESTABILIZADOR 	DE 	TENSÃO
1500VA

NO BREAK POTENCIA DE 2000VA

MICROCOMPUTADOR 	DESKTOP
BÁSICO

MARCA

Amvox

S5

Canon

Lelong

Waldman

Golden

Knup

Canon

Lite

Canon

BPC

TRCLK

Ragtech

Golden

QTD.

5,00

1,00

2,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

2,00

1.00

1,00

UNI).

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Kit

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF. 	V. UNIT.

1537,57 	753,00

2.329,86 	1.434,00

1.592,20 	99990

1.509,67 	1.169,90

3.089.03 	2.886.00

5.716,63 	2.887,00

2.504,22 	916,00

1.549,80 	979,90

3.739,33 	2.475,00

3.029.13 	2.387,00

4.698,61 	2.999,90

568,05 	388,00

2.049,42 	955,00

1.409,14 	998,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

3.765,00

1.434,00

1.999,80

1.169,90

5.772,00

5.774,00

916,00

979,90

4.950,00

2.387,00

2.999,90

776,00

955,00

998,00

34.876,50

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63630-000
CNPJ: 07.726.54010001-04

E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85) 9 9663-6465

L360
•
'a

Homologado para 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
11.957.607/0001-80, pelo melhor valor de R$ 34.876,50 (trinta e quatro mil, oitocentos e setenta e seis reais e
cinquenta centavos), em 29/04/2025.

40.258.479/0001-85 - FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA

ITEM

2

DESCRIÇÃO

VENTILADOR 	DE 	COLUNA
TUFÃO 60 CM

MARCA

VENTISOL

QTD.

8,00

UND.

Unidade

V.REF. 	V.UNIT.

390,05 	290,00

V. TOTAL

2.320,00

7 TV LED 43 POLEGADAS PHILCO 1,00 Unidade 1.847,52 	1.600,00 1.600,00

10 Multiprocessador alimentos PHILIPS 5,00 Unidade 485,96 	380,00 1.900,00

11 Batedeira Doméstica MONDIAL 4,00 Unidade 273,49 	170,00 680,00

54 Switch TP-LINK 1,00 Unidade 614,44 	340,00 340.00

61 Liquidificador MONDIAL 2,00 Unidade 181,28 	110,00 220,00

79 PEDESTRAL MICROFONE TPL 4,00 Unidade 122.15 	95,00 380,00

109 Cabo rede computador DTS 1,00 Unidade 764,22 	550,00 550,00

125 Aparelho telefônico celular SAMSUNG 1,00 Unidade 1.708,02 	1.100,00 1.100,00

VALOR TOTAL 9.090,00

Homologado para FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.258.479/0001-
85, pelo melhor valor de R$ 9.090,00 (nove mil e noventa reais), em 29/04/2025.

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM

6

8

17

23

89

95

116

DESCRIÇÃO

Pedestal

Batedeira

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS

CADEIRA 	PRESIDENTE 	COM
BRAÇOS

MESA 	EM 	POLIPROPILENO
INJETÁVEL QUADRADA

MICROCOMPUTADOR
PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2

ARMÁRIO ALTO FECHADO

MARCA

ASK

MONDIAL

ITAJOBI

FRISOKAR

IBAP

GOLDENTEC

NEW MOBIL!

QTD.

2,00

1,00

1,00

6,00

33,00

2,00

4,00

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF. 	V. UNIT.

238,66 	190,00

424,33 	195,00

2.734,97 	1.399,00

843,57 	750.00

172,64 	67,50

3.414,33 	1.350,00

1.196,07 	450,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

380,00

195.00

1.399,00

4.500,00

2.227,50

2.700,00

1.800,00

13.201,50

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA Inscrita no CNPJ/MF:
30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 13.201,50 (treze mil, duzentos e um reais e cinquenta centavos),
em 29/04/2025.

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

CNPJ: 07.726.540/0001-04
E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Te!.: (85) 9 9663-6465

4,,c1P4( 0'\
4

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND.

Rádio 	comunicadores 	walkie 14

	 INOVA 	10,00 	Unidade talkle

16 	Espelho 	 ARTMETAL 	2.00 	Unidade

27 	Notebook 	 POSITIVO 	2,00 	Unidade

33 	Armário para cozinha 	 TELASUL 	1,00 	Unidade

35 	Iluminador para Filmagens 	TOMATE 	2,00 	Unidade

43 	Cortina 	 ART 	3,00 	Unidade

44 	Trilho Suíço para cortina 	 ART 	3,00 	Unidade

46 	Suporte pedestal articulado para
ART 	1,00 	Unidade TV de 24 a 50 polegadas

50 	Balcão Atendimento 	 RIVEL 	1,00 	Unidade

55 	ENCADERNADORA 	PERFURADA
CONJUNTA 	 CETRO 	1,00 	Unidade

56 	Espelho 	 ARTMETAL 	2,00 	Unidade

58 	Biombo hospitalar 	 ARTMETAL 	1,00 	Unidade

60 	QUADRO DE CHAVES 	 PLASTEC 	1,00 	Unidade

62 	TORRE NICHO 	 RIVEL 	2,00 	Unidade

78 	Sanduicheira 	 ULTRA 	6,00 	Unidade

80 	PANELA 	 ART 	2,00 	Unidade

SUPORTE UNIVERSAL PARA TV 93
LCD 	 INOVA 	5,00 	Unidade

101 	CAMA ELÁSTICA 	 BRINK 	2,00 	Unidade

102 	MINI CAMA ELÁSTICA 	 BRINK 	2,00 	Unidade

GUILHOTINA A4 MULTIUSO COM
CETRO 	1,00 	Unidade 108 	CORTE SERRILHADO, ONDULADO

117 	Brinquedo em geral 	 BRINK 	3,00 	Unidade

119 	CADEIRA VEICULAR INFANTIL 	COSCO 	1,00 	Unidade

ASSENTO 	DE 	ELEVAÇÃO 120 	 COSCO 	3,00 	Unidade VEICULAR INFANTIL

MICROCOMPUTADOR 	DESKTOP 127 	 JAB 	1,00 	Unidade AVANÇADO

- ME

V. REF. 	V. UNIT.

14955 	140,00

179,65 	178,00

2.555,43 	2.555,00

773,11 	773,00

1.490,65 	1.490,00

150,47 	141,00

111,53 	109,00

665,52 	665,00

1.672,71 	1.672,00

674,63 	674.00

1.519.55 	1.515,00

1.128,58 	1.128,00

193,42 	191,00

383,83 	383,00

87,64 	87,00

45,99 	45,00

95,34 	95,00

1.761,02 	1.758,00

581,34 	581,00

1.437,52 	1.437,00

70,75 	69,97

866,66 	860,00

257,72 	255,00

1.780,42 	1.780,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

1.40000

356,00

5.110,00

773,00

2.980,00

423,00

327,00

665,00

1.672,00

674,00

3.030.00

1.128,00

191,00

766,00

522,00

90,00

475,00

3.516,00

1.162,00

1.437,00

209,91

860,00

765,00

1.780,00

30.311,91

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME Inscrita no CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50, pelo
melhor valor de R$ 30.311,91 (trinta mil, trezentos e onze reais e noventa e um centavos), em 29/04/2025.

49.140M67/0001-10 - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. IJNIT. 	V. TOTAL

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85) 9 9663-6465

20

22

38

39

40

48

63

74

75

92

Geladeira
CONSUL -
CRM5O

Ar-condicionado 9.000 BTU5
AGRATTO -

9K

Televisor 50"

VENTILADOR DE COLUNA VENTISOL-
TUFÃO 50 CM 	 TURBO 50CM

Ar-condicionado 12.000 BTU5
AGRATTO -

12K

Fogão industrial 	 ITAJOBI -
4BC/CF

VENTILADO R DE PAREDE 60 	VENTISOL-
CM 	 NEW 60CM

BEBEDOURO 	ELÉTRICO 	KNOX -
INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS 	KX02B

BEBEDOURO TIPO GELÁGUA DE 	ESMALTEC -
COLUNA COM 2 TORNEIRAS 	EGC35B

VENTILADOR DE PAREDE 	VENTISOL -
TUFÃO 60 CM 	 NEW6OCM

I-IQ-SMART
50

edra B
Ic,pAL •

n cci
u'36fl
Pagií

200 	Unidade 	3.619,48 	2.250,00

2,00 	Unidade 	286,03 	185,00 	370,00

1,00 	Unidade 	3.992,50 	3.500,00 	3.500,00

4,00 	Unidade 	2.293,40 	1.907,00 	7.628,00

4,00 	Unidade 	2.442,43 	2.011,00 	8.044,00

3,00 	Unidade 	1.583,82 	1.203,00 	3.609,00

3,00 	Unidade 	315,37 	193,00 	579,00

3.00 	Unidade 	1.792,04 	1.181,00 	3.543,00

4,00 	Unidade 	909,37 	750,00 	3.000,00

11,00 	Unidade 	386,30 	195,00 	2.145,00

VALOR TOTAL 	36318,00

Homologado para DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.140.067/0001-10,
pelo melhor valor de R$ 36.918,00 (trinta e seis mil, novecentos e dezoito reais), em 29/04/2025.

MARIA GENY T \ IA PINHEIRO,

ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

MARIA CAMILA/ LIMA CAVALCANTE

ORDENAD9A DE DESPESAS

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 TeL (85) 9 9663-6465